АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2017

        № 259

г.Омутнинск

О внесении изменений в распоряжение администрации

Омутнинского городского поселения от 12.04.2017 № 70

В целях реализации в 2017 году муниципальной подпрограммы «Молодежь» в рамках муниципальной программы «Поддержка некоммерческих организаций и мероприятий в сфере молодежной политики» на территории Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 25.11.2016 № 1020,

в соответствии с Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, муниципальной подпрограммой «Молодежь» в рамках муниципальной программы «Поддержка некоммерческих организаций и мероприятий в сфере молодежной политики» на территории Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 25.11.2016 № 1020, протоколом конкурсной комиссии по подведению итогов по конкурсу творческих идей и проектов «Омутнинск – город будущего» от 28.09.2017 № 1:

1.
Внести в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от 12.04.2017 № 70 «О проведении конкурса творческих идей и проектов «Омутнинск – город будущего» следующие изменения:

1.1.
Пункт 4.1. Положения о проведении конкурса творческих идей и проектов «Омутнинск – город будущего» (далее – Положение) изложить в новой редакции следующего содержания:

«Пункт 4.1. Подача заявок и конкурсной документации – до 27 октября 2017 года (включительно)».

1.2.
Пункт 4.2. Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«Подведение итогов конкурса – с 30 октября до 03 ноября 2017 года».

2.
Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов